
1

COPIA

Provincia di Benevento
Gestione Giuridica del Personale

DETERMINAZIONE N. 1850 DEL 07/10/2021

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 1832 del 05/10/2021 per errore materiale.

IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 1832 del 05.10.2021 con la quale veniva nominata la
Commissione Esaminatrice relativa alla selezione interna per esami (avviso prot. gen. n. 0006598 del
01.03.2021), per la progressione verticale riservata al personale dipendente di ruolo, per l’assunzione a tempo
pieno ed indeterminato di n. 1 “Istruttore Tecnico”, Categoria C – Posizione Economica C1, a tempo pieno ed
indeterminato;

Rilevato che al punto 1 del dispositivo, dove si elencano i componenti della Commissione Esaminatrice,
veniva riportato per il 1° Componente esterno con funzioni di Membro Esperto, Ing. Valentino FERRARA, il
ruolo di Dirigente Tecnico presso il Comune di Acerra (NA) anziché presso il Comune di Santa Maria a Vico
(CE), come, giustamente, riportato nelle premesse in più parti e, in particolare, al punto dove viene richiamato il
“Decreto del Sindaco del Comune di Santa Maria a Vico (CE), con la quale si autorizza l’Ing. Valentino
FERRARA allo svolgimento dell’incarico”;

Ritenuto dover provvedere a rettificare la determinazione n. 1832 del 05.10.2021 per il mero errore materiale
contenuto nel punto 1 del dispositivo;

DETERMINA

1. DI RETTIFICARE per mero errore materiale il punto 1 del dispositivo della determinazione dirigenziale
n. 1832 del 05.10.2021, nella parte in cui si elencano i componenti della Commissione Esaminatrice
nominata per la selezione interna per esami (avviso prot. gen. n. 0006598 del 01.03.2021), per la
progressione verticale riservata al personale dipendente di ruolo, per l’assunzione a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 “Istruttore Tecnico”, Categoria C – Posizione Economica C1, a tempo pieno ed
indeterminato, come di seguito riportato:

 Presidente: Ing. Angelo Giordano, Dirigente dei Settori Tecnici presso la Provincia di Benevento.

 1° Componente esterno con funzioni di Membro Esperto: Ing. Valentino FERRARA, Dirigente
Tecnico presso il Comune di Santa Maria a Vico (CE), in considerazione del profilo specifico posseduto
per la tipologia professionale “tecnico”.

 2° Componente esterno con funzioni di Membro Esperto: Dr.ssa Vittoria RUSSO, Funzionario
Amministrativo Responsabile del Servizio Affari Generali presso il Comune di Scisciano (NA), in



2

considerazione del ruolo professionale posseduto per la tipologia professionale “giuridico –
amministrativa – giuslavorista”.

 Segretario: sig.ra Concetta Capozzolo - dipendente di cat. C, profilo professionale di “Istruttore
Amministrativo”, presso il Servizio Gestione Integrata Risorse Idriche - Ecologia della Provincia di
Benevento.

2. DI DARE ATTO che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo alla sottoscritta cause
di conflitto d’interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6bis della L. 241/90 e dell’art. 1, comma 9, lettera e)
della L. 190/2012.

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia, all’Albo
Pretorio on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009 n. 69.

4. DI PROVVEDERE alla trasmissione del presente provvedimento ai Componenti della Commissione
Esaminatrice nominata, nonché alla Consigliera o al Consigliere di Parità Regionale ai sensi dell’art. 57,
comma 1-bis, D. Lgs. n. 165/2001.

L'Istruttore Amministrativo
(Carla Carpentieri)

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



3


